
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                                                              №  221

Про розгляд заяви Падалки Л.Ф.  

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  розглянувши  заяву  гр.  Падалки  Людмили  Федорівни  щодо
скасування  особового  рахунку  в  погосподарській  книзі  сільської  ради,
враховуючи, що на земельній ділянці в селі Гнідин на вулиці Мєшкова, 42,
знаходяться  лише  залишки  від  житлового  будинку  (повне  руйнування
споруди),  який  згідно  свідоцтва  про  право  власності  та  рішення
Бориспільського міськрайонного суду від 18.07.2008 року належав покійному
Дзюбі Федору Федоровичу та його дочці, Падалці Людмилі Федорівні, по 1/2
частині кожному,  

 
виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1.  Внести  зміни  у  особовий  рахунок  погосподарської  книги  села
Гнідин № 21, вулиця Мєшкова, 42, власник - Падалка Людмила Федорівна, а
саме № 002092-3 замінити на № 002092-4. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО




